1

证券代码：600728        证券简称：佳都科技        公告编号：2024-020

佳都科技集团股份有限公司

关于募集资金账户 42.2 万元资金解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 10 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《佳都科技关于募集资金账户 42.2 万

元资金被冻结的公告》（公告编号：2024-001）。

根据东兰县人民法院《民事调解书》（（2023）桂 1224 民初 1456 号），相关涉

及的合同纠纷案件已终结，公司募集资金账户被冻结资金 422,000.00 元已于 2024

年 2 月 6 日解除冻结。具体情况如下：

募集资金专户开户

银行
账户名称 账号 解除冻结金额(元) 账户状态

上海浦东发展银行

股份有限公司广州

东山支行

佳都科技

集团股份

有限公司

8204****2523 422,000.00 正常

特此公告。

佳都科技集团股份有限公司董事会

2024 年 2 月 6 日